证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2022-004

江苏江南水务股份有限公司

关于公司参与合伙企业的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、合伙企业的基本情况

2021年 12月 17 日，江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”或“江南

水务”）第六届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司参与合伙企业暨对外投

资的议案》，同意公司作为有限合伙人以自有资金 7,000万元认缴出资额参与福州清

禹新能股权投资合伙企业（有限合伙）（简称“合伙企业”）。具体内容详见 2021

年 12月 18 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）的《江南水务关于公司参与合伙企业暨对外投资的

公告》（公告编号：临 2021-039）。

二、合伙企业的进展情况

近日，公司接到西藏禹泽投资管理有限公司《关于福州清禹新能股权投资合伙

企业（有限合伙）成立日的说明》的通知，截止 2022年 1月 10日，合伙企业已完成

扩募后的工商变更登记，合伙人江南水务和北清环能集团股份有限公司完成首期出资，

为顺利推动合伙企业运行及项目投资，合伙企业于 2022年 1月 10日正式成立。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

                                         二〇二二年一月十三日